	Оперативен план за наставен час: 62    Час за утврдување на материјата

	Недела што започнува на: 

II полугодие, Недела 15, час 2
Дата:__________
	Тема 2А: 8.4 Хемиски реакции
	ОДДЕЛЕНИЕ

VIII

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото 
ПО:прашање/ одговор 

Д:   дискусија 

Н:   набљудување 

ОР:оценета работа

	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	30

5
	Утврдување на материјалот за корозија
	Сите ученици знаат што е корозија,  кои се факторите кои влијаат на корозијата и  начините за заштита  од корозија
	Учениците група по група за определен временски период имаат за задача да ја презентираат својата презентација

Друг тим од ученици составен од претставници на сите групи внимателно ги следи и ги оценува според однапред подготвена чек листа

Останатите ученици слушатели пополнуваат листи во кои запишуваат што им се допаднало од презентациите( што би искористиле) и што не им се допаднало( би го промениле)

Прогласување на најдобрата презентација, истакнување на добрите и лошите  делови од секоја презентација  
	Г/4

Г/4

И

Ц
	Проектор,компијутер,чек листи за оценување
	Н

ОР

Д

	Организирање: Детали за диференцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Презентираат, дискутира, споделува идеи  оценуваат 

 Наставни методи: говорен 

Наставни техники:презентација 

Формативно оценување: писмена повратна информација( чек листа)
	Домашна работа: 


	корозија 

’рѓосување 

метал 

кислород 

киселина 

реакција 

истражува 

презентира 

споредува 

заклучува 

идентификува 

толкува 

опишува 
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Александра Блажевска, ООУ „Јан Амос Коменски“, Скопје                                   

